
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

П Р И К А З  

  04 августа 2023 г.   №   821 - ЛСО    

  

поселок Электроизолятор ,  

Московская область  
 

  

о зачислении по специальностям среднего профессионального образования  

(очная форма обучения)  

  

  

    В соответствии с приказом Минпросвещения Российской федерации  от 02.09.2020 г. № 

457   «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам 

среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год и на основании 

приказа Министерства науки и высшего образовании Российской Федерации от 31 июля 

2020 г. № 371, на основании приказа ГГУ от  20.10.2021 г. № 771   «О контрольных цифрах 

приема по специальностям СПО», Устава ГГУ.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы обучения по 

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов 

освоения образовательной программы среднего общего образования на места, с оплатой 

по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:  

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 11 классов) 

№ Ф.И.О Гражданство 

Средний 

балл 

аттестата 

Общий 

балл 

1  Бекетов Александр Владимирович  

 

РФ  4,29  4,29  

2  Антипов Сергей Вячеславович  

 

РФ  3,69  3,69  

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения  

№ Ф.И.О Гражданство 

Средний 

балл 

аттестата 

Общий 

балл 

1  Филатов Илья Анатольевич  

 

РФ  4,99  4,99  

2  Силова Мария Сергеевна  РФ  4,40  4,90  



 

3  Елисеев Кирилл Сергеевич  

 

РФ  4,33  4,33  

4  Насибулина Дарья Сергеевна  

 

РФ  4,27  4,27  

5  Кукорева Анастасия Сергеевна  

 

РФ  4,25  4,25  

6  Поляков Антон Николаевич  

 

РФ  4,18  4,18  

7  Юдинцева Дарья Сергеевна  

 

РФ  4,18  4,18  

8  Завьялова Валерия Антоновна  

 

РФ  4,00  4,00  

9  Плескач Кирилл Дмитриевич  

 

РФ  4,00  4,00  

10  Арефьева Полина Александровна  

 

РФ  3,88  3,88  

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  

№ Ф.И.О Гражданство 

Средний 

балл 

аттестата 

Общий 

балл 

1  Зеленов Константин Андреевич  

 

РФ  4,06  4,06  

2  Крыловецкий Никита Васильевич  

 

РФ  3,75  3,75  

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

№ Ф.И.О Гражданство 

Средний 

балл 

аттестата 

Общий 

балл 

1  Терещенко Таисия Сергеевна  

 

РФ  4,68  4,68  

2  Кривякова Виктория Сергеевна  

 

РФ  4,27  4,27  

3  Бреев Василий Иванович  

 

РФ  3,75  3,75  

 

2. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы обучения по 

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов 

освоения образовательной программы среднего общего образования и успешно 

прошедших вступительные испытания на места, с оплатой по договорам, следующих лиц, 

подавших документы в установленные сроки:  
 

49.02.01 Физическая культура  

№ Ф.И.О Гражданство 

Средний 

балл 

аттестата 

Общий 

балл 

1  Салов Иван Витальевич  

 

РФ  5,26  6,26  



2  Черемухина Софья Олеговна  

 

РФ  5,14  5,14  

3  Жуков Илья Николаевич  

 

РФ  4,53  4,53  

4  Сахнюк Дмитрий Александрович  

 

РФ  4,53  4,53  

5  Жуйкова Дарья Валерьевна  

 

РФ  4,25  4,25  

6  Воробьёва Светлана Алексеевна  

 

РФ  4,11  4,11  

7  Скоробогатько Андрей Александрович  

 

РФ  4,00  4,00  

8  Бирюков Денис Николаевич  

 

РФ  3,61  3,61  

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по образовательной 

деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.    

 

Врио ректора А.С. Канюк  


